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STYREMØTEREFERAT 28.MARS       
Tilstede på teams; Elin DR, Elin A, Monica H, Andrea N, Tone M, Beathe N, Guri TM 

Meldt frafall; Hanne K og Line J 

27/23 Vasker/ Dyprensemaskin til hallen er ankommet, selger vil komme til oss og gi en 

grundig opplæring. Det vil bli satt opp årshjul for renhold av hallen. Gruppeledere og styret 

vil bli førstehånds ansvarlig for bruk av maskinen.   

28/23 Med våren starter utetrening og konkurranser utendørs. Vi er ansvarlig for sikkerhet 

både for våre egne hunder og andre brukere av området, og styret ønsker derfor å skaffe skilt 

og portable bukker som varsler om løs hund i trening som skal benyttes på treningsplassen 

vår. Disse skal ikke stå permanent men settes fram når det er trening eller konkurranse med 

løs hund innenfor et avgrenset område. 

29/23 Hallavgift og DropIn-avgift. Styret øker kontrollen av de som trener i hallen mtp 

medlemsskap i klubben samt betalt hallavgift, være seg halvårsleie eller drop-in. Informasjon 

om dette er delt i nyhetsbrev og på klubbens sosiale media, og vil fortsette å minne om dette 

også framover.  

30/23 Instruktørmøte 19.april, Berit Smaaland kommer og gir en gjennomgang og opplæring 

av Best Hver-Dag for klubbens instruktører. 

31/23 Røde Kors kan stille med førstehjelpskurs, tidspunkt er ennå ikke avklart. 

32/23 Styret har fått en del tilbakemeldinger angående innkjøp av nettbrett til bruk på 

stevner. Både arrangører av ulike sportsgrener i klubben men også NKK anbefaler bærbar pc 

framfor nettbrett. Styret tar dette til etterretning.  

33/23 Avfukter i hallen holdes jevnlig vedlike av vaktmester ved bl.a rengjøring og bytting av 

filter. Vaktmester følger med på kondens i hallen og justerer varmen i forhold til varmen ute 

og inne. Dette er en krevende jobb særlig ved væromslag og i årstidsoverganger som høst og 

vår. Service på avfukter utover jevnlig vedlikehold settes til gjennomføring i løpet av neste år, 

2024. 

Styret ber alle ta eget ansvar for å sørge for at avfuktervifta er på,  

den gule lampa skal lyse når man forlater hallen.  

34/23 Styret ønsker å arrangere klubbkvelder særlig med tanke på prøving og bestilling av 

klær med klubblogo. Gruppeledere og medlemmer oppfordres til å komme med innspill og 

bidrag i forbindelse med akivitetsdag der vi kan vise hva klubben har å by på av ulike grener, 

der vi får presentert sponsorer og skape litt blest og dele informasjon om den flotte aktive 

klubben vår. Åpen dag vil kunne passe å ha i begynnelsen av juni, gjerne på en ukedag da de 

aller fleste som holder på med hund er opptatt med stevner og aktiviteter i helgene.  
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35/23 LBK profilerer Agrias Hundepromenade 13. og 14.mai som i år donerer til Norske 

Redningshunder.  FBarrangement er opprettet med link til Agra og påmelding. Det er fritt 

fram for alle som vil å melde på seg og sin(e) hund(er) til Hundepromenaden, påmeldingen 

og deltagelsen er gratis men Agria donerer 10,- for hver hund påmeldt. Om man ønsker å gå 

tur alene, som vanlig eller vil delta i et felles arrangement overlater vi til hver enkelt.  

36/23 Dugnad for å klargjøre klubbens områder blir 10.mai. Klubben byr på mat og drikke. 

Arbeidsliste vil utdypes nærmere. Det vil også bli behov for forefallende arbeid utover 

sommeren. Grundig vask av hallen er førsteprioritet. Vask av klubbhus og toalettbygg, maling 

av vinduskarmer og dører samt oljing av platting, vedlikehold av benker, 

søppelplukking/RuskenAksjon for å fjerne ekskrementer på og rundt området er noe av våre 

oppgaver i henhold til leieavtale.  

37/23 Nyhetsbrevet har manusfrist 25.april og alle medlemmer er velkommen å sende inn 

stoff, bilder, historier til medlemsbladet. Skriv helst teksten på word-dokument og legg ved 

forklaring på hva bildene omhandler. Sendes til nyhetsbrev@lbhk.no 

Neste styremøte på teams 2.mai kl 19.30   
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